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Bisküvi	Üretim	Teknolojisi Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

Fırın	Ürünleri	Teknolojisi Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

Lipid	Kimyası Prof.	Dr.	Derya	ARSLAN	DANACIOĞLU

Çik.	ve	Şek.	Üretimi Prof.	Dr.	Derya	ARSLAN	DANACIOĞLU

Deneysel	Tahıl	Ürünleri Doç.	Dr.	Nilgün	ERTAŞ

TARİH SAAT

Bölüm	Başkanı Dekan
Prof.	Dr.	Semih	EKERCİN

4	HAZİRAN	2023	
PAZAR

5	HAZİRAN	2023	
PAZARTESİ

6	HAZİRAN	2023					
SALI

7	HAZİRAN	2023	
ÇARŞAMBA

8	HAZİRAN	2023	
PERŞEMBE

9	HAZİRAN	2023	
CUMA

Peynir	Kim. Doç.	Dr.	Durmuş	SERT

Süt	End.	M.	Kon. Doç.	Dr.	Durmuş	SERT

Pre.	Pro.	ve	Sin. Doç.	Dr.	Yunus	Emre	TUNÇİL

Özel	Beslenme	Amaçlı	Gıdalar Doç.	Dr.	Nilgün	ERTAŞ

2022-2023	BAHAR	YARIYILI	GIDA	MÜHENDİSLİĞİ	LİSANSÜSTÜ	FİNAL	SINAV	PROGRAMI	

Duyusal	Analiz Doç.	Dr.	M.	Kürşat	DEMİR

Toz	Gıdalar	Tekn. Doç.	Dr.	İsmail	TONTUL

Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

Gıda	End.	Isıl	Olm.	İşl.	Tekn. Doç.	Dr.	M.	Kürşat	DEMİR

Gıda	Analiz.	Kroma.	Tekn. Doç.	Dr.	Ahmet	ÜNVER
Baklagil	Kimyası	ve	İşl.	Tekn. Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ

Fermente	Hububat	Ürünleri Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ

Karbonhidrat	Kimyası Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ
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Bisküvi	Üretim	Teknolojisi Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

Lipid	Kimyası Prof.	Dr.	Derya	ARSLAN	DANACIOĞLU

Fırın	Ürünleri	Teknolojisi Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

Özel	Beslenme	Amaçlı	Gıdalar	
Deneysel	Tahıl	Ürünleri Doç.	Dr.	Nilgün	ERTAŞ

Çik.	ve	Şek.	Üretimi Prof.	Dr.	Derya	ARSLAN	DANACIOĞLU

Dekan
Prof.	Dr.	Semih	EKERCİN

20	HAZİRAN	2023	
SALI

21	HAZİRAN	2023	
ÇARŞAMBA

22	HAZİRAN	2023	
PERŞEMBE

23	HAZİRAN	2023	
CUMA

24	HAZİRAN	2023	
CUMARTESİ

Peynir	Kim. Doç.	Dr.	Durmuş	SERT

Süt	End.	M.	Kon. Doç.	Dr.	Durmuş	SERT

Pre.	Pro.	ve	Sin. Doç.	Dr.	Yunus	Emre	TUNÇİL

Bölüm	Başkanı
Prof.	Dr.	Selman	TÜRKER

TARİH SAAT

19	HAZİRAN	2023	
PAZARTESİ

25	HAZİRAN	2023	
PAZAR

Gıda	End.	Isıl	Olm.	İşl.	Tekn. Doç.	Dr.	M.	Kürşat	DEMİR

Baklagil	Kimyası	ve	İşl.	Tekn.

Fermente	Hububat	Ürünleri Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ
Karbonhidrat	Kimyası Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ

Toz	Gıdalar	Tekn. Doç.	Dr.	İsmail	TONTUL

2022-2023	BAHAR	YARIYILI	GIDA	MÜHENDİSLİĞİ	LİSANSÜSTÜ	BÜTÜNLEME	SINAV	PROGRAMI	

Duyusal	Analiz Doç.	Dr.	M.	Kürşat	DEMİR

Gıda	Analiz.	Kroma.	Tekn. Doç.	Dr.	Ahmet	ÜNVER Prof.	Dr.	Nermin	BİLGİÇLİ
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